平成 28年 4 月 21日

公益社団法人 日本雪氷学会

関東・中部・西日本支部会員 各位

                         公益社団法人 日本雪氷学会

                         関東・中部・西日本支部

                                支部長 公印省略

公益社団法人日本雪氷学会関東・中部・西日本支部

2016年度第 1回理事会および総会開催のお知らせ

 春陽の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、支部理事会と総会を下記の要領にて開催いたします。理事ならびに支部会員の皆様には万障お繰り合わせ

の上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日時  ：平成 28年 5 月 23日（月）14：00～17：00

２．場所  ：日本勤労者山岳連盟事務局

       〒162-0814 東京都新宿区新小川町 5-24

        電話 03-3260-6331

（次ページの案内図をご参照ください）

３．議題  ：理事会 14:00-15:00

１）2015 年度事業報告・決算報告

        ２）2016年度事業計画・予算計画

        ３）2016年全国大会の準備状況

        ４）各種事業計画および今後の予定

５）その他

総会 15:10-

１）2015 年度事業報告・決算報告

２）2016 年度事業計画・予算計画

３) 2016 全国大会準備状況に関する報告

４）各種事業内容の紹介

５）話題提供

「最新捜索機器『ヒトココ』について」 （川嶋、日本勤労者山岳連盟）

「雪氷学会特別セッション、雪氷学分野におけるオープンサイエンス

 (研究成果、データ、手法のオープン化)についての紹介」 （縫村、千葉科学大学）

          「雪、友の会（仮称）」立ち上げの提案 （松田、支部長）

［連絡先］ 公益社団法人日本雪氷学会 関東・中部・西日本支部 事務局（幹事長）上野 健一

〒305-85721 筑波大学生命環境系 TEL：029-853-4399

e-mail：ueno.kenichi.fw@u.tsukuba.ac.jp

mailto:ueno.kenichi.fw@u.tsukuba.ac.jp